Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	15.03.2017	№	110-37-217-17
г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.10.2016 г. № 110-37-1262-16 «Об установлении размера предельного  уровня соотношения среднемесячной заработной платы и о порядке размещения информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.10.2016 г. № 110-37-1262-16 «Об установлении размера предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы и о порядке размещения информации»:
1.1.В пункте 2 после слова «Интернет» дополнить словами «на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в разделе «Труд и охрана труда»  (подраздел «информация о заработной плате» или»;
1.2.Дополнить приложение пунктами 5; 6 следующего содержания:
 «5. Размещение информации, указанной в пункте 1 настоящего порядка обеспечивается на официальном сайте:
-  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» -  Управлением делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
- соответствующих учреждений, предприятий - руководителями муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий.
[bookmark: _GoBack] 6. Ответственность за своевременность представления информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, ее полноту и достоверность возлагается на руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «город Саянск».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск» 						Боровский О.В.

Исп. Иванова А.М.
тел. 5-68-25